[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТЕСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОДУГИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017 года                                                                     №  70
Об  утверждении   Плана противодействия

коррупции в органах местного самоуправления

Тесовского сельского поселения Новодугинского райна

Смоленской области на 2018-2019 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, Администрация Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

 постановляет:

       1. Утвердить План противодействия коррупции в органах местного самоуправления Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2018-2019 годы согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области № 41 от 31.12.2015 «Об утверждении Плана основных мероприятий по реализации стратегии антикоррупционной политики в органах местного самоуправления муниципального образования Тесовское сельское поселение Новодугшинского района Смоленской области на 2016-2017 годы»

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Тесовское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                          А.И. Семенов